REPUBLIKA E KOSOViis KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e dates 4 qershor 2008, Ligjit pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés

VENDIM
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT MBI PERCAKTIMIN E
POZICIONEVE PER FURNIZIM ME KARTELA MBUSHESE PER TELEFONA MOBIL
PER VITIN 2021 1Nr.030 | DATIS 12.01.2021

I. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika I e Vendimit mbi pércaktimin e
pozicioneve pér furnizim me kartela mbushése pér telefonat mobil Pér vitin 2021, 1Nr.030
i datés 12,01.2021 ashtu q€ te pjesa tabelare ndryshohen dhe plotésohen numrat rendor si
vijon :

1.Numri rendor 7 — funksioni- Inspektor i bujqésisé fshihet,

2. numri rendor 8, funksioni -Inspektor i ndértimtarisé ndryshon numri i kryersve nga dy
(2) kryers mbetet vetém njé (1) kryers

3.Numri rendor 12 - pozicioni i punés Inspektor i Tregut ndryshon numri i kryersve nga
dy (2) kryers mbetet vetém njé (1) kryers

[L.Vendimi hyn né fugi menjéheré dhe me té njgjtin t& njoftohet Drejtorati pér Prokurim
Drejtorati pér Inspektorat dhe Menaxheri i Kontratés Behar Aliu.

1Nr.344-14153

Lipjan, mé 30.03.2021 i
KRYETARI I KOMUNES

Imri Ahmeti




